
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745523

Prodej bytu 2+kk, OV, Kladno, ul. Na vyhaslém

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 42 m?, Kladno, ul. Na
vyhaslém
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880128 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, Na vyhaslém

Prodej bytu 2+kk, 42 m?, Kladno, ul. Na vyhaslém

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+kk o velikosti 42,9 m?, který se
nachází ve 3. patře cihlového domu na Kladně. Byt je po nedávné
rekonstrukci a je připraven k okamžitému nastěhování. Dům se
nachází na sídlišti - veřejnou dopravu máte na dosah ruky.
Dispozičně byt nabízí prostorný obývací pokoj s kuchyňským
koutem, ložnici, koupelnu s vanou a samostatnou toaletu. K bytové
jednotce náleží komora na patře a sklepní kóje v podzemním
podlaží, která poskytuje dostatek úložného prostoru. Díky cihlové
konstrukci a umístění ve střední části budovy je byt energeticky
úsporný. Pokud hledáte útulné a moderní bydlení v klidné části
Kladna, tento byt je pro Vás ideální volbou. Pro více informací nebo
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745523

Prodej bytu 2+kk, OV, Kladno, ul. Na vyhaslém

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 42

Realitní makléř

Tyleová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


